Совет народных депутатов

муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2018                                                                                                 № 83
О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета  народных депутатов

 муниципального образования

 Сергеихинское от 23.03.2017 № 59

«Об осуществлении

муниципальных заимствований»

В соответствии со статьей 60 Устава муниципального образования Сергеихинское, Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское решил:
1.  Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 23.03.2017 № 59 «Об осуществлении муниципальных заимствований» следующие изменения:

1.1. Изложить пункты 1,2 решения в новой редакции:

«1. Администрацию муниципального образования Сергеихинское  Камешковского района Владимирской области наделить правом осуществления муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом от имени муниципального образования в соответствии с Бюджетным кодексом и Уставом муниципального образования.
2. Главу администрации муниципального образования Сергеихинское наделить правом на подписание договоров (соглашений) на осуществление муниципальных заимствований, а также дополнительных соглашений к ним.»

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Сергеихинское.

        3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                                Ю.С. Торопова